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Trwa I tura rekrutacji do projektu „Czas na sukces”, która zakończy się 21 grudnia 2018 roku. Jest on
skierowany do osób w wieku 30 lat i  więcej pozostających bez pracy, w tym długotrwale bezrobotne,
zamieszkujące w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego na obszarze województwa małopolskiego -
miasto  Tarnów,  powiaty:  tarnowski,  brzeski,  dąbrowski.  Do  udziału  zapraszamy  także  osoby  z
niepełnosprawnością,  osoby  o  niskich  kwalifikacjach,  które  w  ramach  kursów  zawodowych  oraz
przygotowania  zawodowego,  mogą  podnieść  swoje  kwalifikacje.

Projekt przewiduje kompleksowe wsparcie w postaci różnorodnych spotkań z doradcą klienta, pośrednikiem
pracy oraz doradcą zawodowym, które mają na celu pomóc uczestnikom w uzyskaniu odpowiedniego
zatrudnienia. W ramach udziału w projekcie oferowane jest także poradnictwo psychologiczne z zakresu
opieki nad osobą zależną, oraz Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy, wzmacniające kompetencje oraz
pewność siebie na rynku pracy. Szkolenia zawodowe kończą się egzaminami, które umożliwiają pozyskanie
kwalifikacji  potwierdzonych  certyfikatem,  oraz  staże  zawodowe,  które  trwają  średnio  6  miesięcy.  Warto
zaznaczyć,  że  za  udział  w  stażu  jak  i  w  szkoleniu  zawodowym  Uczestnik/czka  Projektu  otrzymuje
stypendium.

Innymi  korzyściami  wynikającymi  z  udziału  w  projekcie  to  także  zwrot  kosztów  dojazdu  na  miejsce
odbywania szkolenia oraz stażu, a także zwrot kosztów opieki nad osobą zależną w trakcie odbywania
przygotowania zawodowego. Jest także możliwość ubiegania się o refundację kosztów opiekuna stażysty
przez pracodawcę.

Zgłoszenia należy składać w biurze projektu, które znajduje się  w Tarnowie przy ul. Bitwy o Wał Pomorski 1
- w godzinach od 8.00 do 15.00

Informacja o projekcie

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/70552,projekt-czas-na-sukces

Data wydruku: 2025-12-05 23:46:27

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2018/12/Informacja-o-projekcie.pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2018/12/plakat-1.jpg
https://www.brzesko.pl/aktualnosc/70552,projekt-czas-na-sukces

